
ĢENERATORU NOMA

Ģeneratori paredzēti strāvas padeves
nodrošināšanai tīkla strāvas atslēguma,
pārrāvuma vai nepieejamības gadījumā. Mūsu
nomas iekārtu piedāvājumā ir ģeneratori ar jaudu
no 12 kW līdz 360kW. Iekārtu plašais klāsts
nodrošina iespēju klientam pielāgot optimālu
risinājumu pagaidu elektroapgādes
nodrošināšanai. Nodrošinām piegādi.

Uzņēmums

Citrus Solutions
Tālrunis: +37167056011
E-pasts: info@citrus.lv
WWW: https://www.citrus.lv/

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

Ģeneratori paredzēti strāvas padeves nodrošināšanai tīkla strāvas atslēguma, pārrāvuma vai
nepieejamības gadījumā. Mūsu nomas iekārtu piedāvājumā ir ģeneratori ar jaudu no 12 kW līdz 360kW.
Iekārtu plašais klāsts nodrošina iespēju klientam pielāgot optimālu risinājumu pagaidu elektroapgādes
nodrošināšanai.

Nodrošinam piegādi.

 

www.citrus.lv

 

 

Lasi vairāk www.cluster.lv

https://www.citrus.lv/
https://cluster.lv/lv/catalogue/generatoru-noma_172/

	ĢENERATORU NOMA
	Ģeneratori paredzēti strāvas padeves nodrošināšanai tīkla strāvas atslēguma, pārrāvuma vai nepieejamības gadījumā. Mūsu nomas iekārtu piedāvājumā ir ģeneratori ar jaudu no 12 kW līdz 360kW. Iekārtu plašais klāsts nodrošina iespēju klientam pielāgot optimālu risinājumu pagaidu elektroapgādes nodrošināšanai. Nodrošinām piegādi.
	Uzņēmums


